
„Można nad morzem”
„Można  nad  morzem”  Pod  takim  tytułem  dzieci  i  młodzież
niepełnosprawna  Koła  SMOKI  brała  udział  w  turnusie
integracyjnym  –  rehabilitacyjno  –  rekreacyjnym  w  Ustce.
Wypoczynek zorganizowany został w Domu „AGA”. Program jak co
roku był bardzo bogaty i urozmaicony. Były zajęcia sportowe,
edukacyjne,  plastyczne,  muzyczne,  zwiedzanie  atrakcji
turystycznych, gra terenowa, kąpiel w morzu, rehabilitacja.
Dwutygodniowy pobyt był możliwy dzięki środkom pozyskanym z
budżetu gminy Śrem. Kuratorium w Poznaniu i bardzo licznym i
hojnym  sponsorom,  którym  serdecznie  dziękujemy  w  imieniu
naszych  podopiecznych.  Dziękujemy  za  wieloletnią  pomoc  i
wsparcie – Państwu Annie i Piotrowi Śledż, Zarządom: Basf
Poliuretany Polska Sp.z o.o w Śremie,TFP w Dziećmierowie, SBL
w Śremie,PGK w Śremie, SANPOL w Poznaniu,OSM w Śremie, PSS w
Śremie,  Starostwu  Powiatowemu  –  Fundusz  PFRON  w  Śremie.
Dziękujemy również wolontariuszom – wychowawcom za ich trud i
zaangażowanie. Szkoda , że czas tak szybko płynie i trzeba już
myśleć o turnusie za rok.
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Wolontariusze  zawsze
niezawodni.
Zapowiedziana  od  jakiegoś  czasu  wizyta  wolontariuszy  ze
Szkolnego Klubu Wolontariatu działającego w Gimnazjum Nr 1
Noblistów  w  Świetlicy  Socjoterapeutycznej  Centrum
Edukacji,Kultury i Sportu doszła do skutku w dniu pod nadzorem
Koordynatorek-Pani Justyny Gaweł oraz Moniki Łada przygotowali
 2 godzinny

program artystyczny dla dzieci uczęszczających do śł krótki
spektakl,śpiew  i  zabawy  program  przygotowany  przez
wolontariuszy  sprawił  dzieciom  dużo  radoś  zakończyła  się
uściskami  i  słodkimi   upominkami.  Wolontariusze  obiecali
dzieciom,że odwiedzą je znów ękujemy serdecznie wolontariuszom
i Koordynatorkom za pomysł i dobrą zabawę.Zapraszamy do naszej
gościnnej Świetlicy ponownie.
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Rodzinne świętowanie
Członkowie „ KOŁA SMOKI” wraz z rodzicami w sobotę obchodzili
Międzynarodowy Dzień Rodziny w Świetlicy w Psarskiem. Z tej
okazji dzieci zaprezentowały krótki program artystyczny dla
swoich mam i ojców. Rodzice natomiast przygotowali” Koszyk
piknikowy” ( ciasto, napoje, chleb ze smalcem i ogórkiem).
Dzieci wraz z rodzicami rywalizowali w konkurencjach sportowo-
rekreacyjnych. Spotkanie zakończone było biesiadowaniem przy
ognisku  z  pieczeniem  kiełbasek.  Rodzice  obdarowani  zostali
upominkami wykonanymi przez dzieci – mamy otrzymały od swoich
pociech piękne kwiatki, a ojcowie serduszka. Z okazji Dnia
Dziecka  wszystkie  dzieci  otrzymały  słodycze.  Dzieci
uczęszczające  na  warsztaty  świetlicowe  otrzymały
podziękowania. Sobotnie spotkanie było gwarne i radosne. Na
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zakończenie uzgodniono następny termin pikniku rodzinnego „
Święto Pyry”. Do zobaczenia we wrześniu, zapraszamy bardzo

serdecznie do wspólnej zabawy w dniu o godz. 14.00 do Świetlicy
Socjoterapeutycznej  Centrum  Edukacji  ,  Sportu  i  Kultury  „
ISKRA” w Psarskiem.
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